

Dornbracht Kitchen Catalog 価格一覧表

※ 当価格表に記載されている価格は全て、運賃・工事費等は含まれておりません。予めご了承下さい。
※ ご不明な点がございましたら、担当営業までお問合せ下さい。

品番	品名	掲載P	定価	定価(税込)	備考
33805809-00	1穴型シングルレバーキッチン用混合栓	02	¥323,300	¥355,630	
33800809-00	1穴型シングルレバーキッチン用混合栓	02	¥349,300	¥384,230	
33816809-00	1穴型シングルレバーキッチン用混合栓	02	¥362,200	¥398,420	
● 33826809-00 +27718809-00	2穴型シングルレバーキッチン用混合栓(ハンドシャワー付)	02	¥647,300	¥712,030	
■ 33870809-00	1穴型シングルレバーキッチン用混合栓(ヘッド引き出しタイプ・シャワー切替可)	02	¥435,300	¥478,830	
● 19815809-00 +27718809-00	3穴型2バルブキッチン用混合栓(ハンドシャワー付)	03	¥880,000	¥968,000	
● 19825809-00 +27718809-00	3穴型2バルブキッチン用混合栓(ハンドシャワー付)	03	¥836,900	¥920,590	
■ 19870809-00	3穴型2バルブキッチン用混合栓(ヘッド引き出しタイプ・シャワー切替可)	03	¥787,300	¥866,030	
■ 19875809-00	3穴型2バルブキッチン用混合栓(ヘッド引き出しタイプ・シャワー切替可)	03	¥743,600	¥817,960	
J ■ 33875895-00	1穴型シングルレバーキッチン用混合栓(ヘッド引き出しタイプ・シャワー切替可)	04	¥389,000	¥427,900	
J ■ 33875895-06	1穴型シングルレバーキッチン用混合栓(ヘッド引き出しタイプ・シャワー切替可)	04	¥295,000	¥324,500	在庫品
J ■ 33875895-99	1穴型シングルレバーキッチン用混合栓(ヘッド引き出しタイプ・シャワー切替可)	04	¥348,000	¥382,800	在庫品
J ■ 33870875-00	1穴型シングルレバーキッチン用混合栓(ヘッド引き出しタイプ・シャワー切替可)	04	¥253,000	¥278,300	在庫品
■ 33840790-00	1穴型シングルレバーキッチン用混合栓(ヘッド引き出しタイプ)	05	¥334,600	¥368,060	
■ 33871790-00	1穴型シングルレバーキッチン用混合栓(ヘッド引き出しタイプ・シャワー切替可)	05	¥352,000	¥387,200	
33800682-00	1穴型シングルレバーキッチン用混合栓	06	¥411,600	¥452,760	
32815682-00	2穴型シングルレバーキッチン用混合栓	06	¥542,100	¥596,310	
● 32815682-00 +27731970-00	3穴型シングルレバーキッチン用混合栓(ハンドシャワー付)	06	¥761,100	¥837,210	
33800861-00	1穴型シングルレバーキッチン用混合栓	07	¥308,300	¥339,130	
32815861-00	2穴型シングルレバーキッチン用混合栓	07	¥393,400	¥432,740	
● 33826861-00 +27731970-00	2穴型シングルレバーキッチン用混合栓(ハンドシャワー付)	07	¥549,200	¥604,120	
● 32815861-00 +27731970-00	3穴型シングルレバーキッチン用混合栓(ハンドシャワー付)	07	¥612,400	¥673,640	

在庫品 : 国内在庫品として通常2ヶ月の納期を約1週間にてお届けいたします。
※輸入品のため欠品時は数ヶ月かかる場合がございます。
■ : 別途、水受け容器 A-3358 ¥7,000(税込¥7,700)が必要です。
● : 別途、水受け容器 BB-H2 ¥7,700(税込¥8,470)が必要です。
J : JWWA認証登録品

品番	品名	掲載P	定価	定価(税込)	備考
22815892-00	1穴型2バルブキッチン用混合栓	08	¥244,400	¥268,840	
J 20816892-00	3穴型2バルブキッチン用混合栓	08	¥500,200	¥550,220	
J 33800888-00	1穴型シングルレバーキッチン用混合栓	08	¥328,700	¥361,570	
32816888-00	2穴型シングルレバーキッチン用混合栓	08	¥469,300	¥516,230	
J 33880888-00	1穴型シングルレバーキッチン用混合栓(ハンドシャワー付)	09	¥722,200	¥794,420	
● 33836888-00 +27731970-00	2穴型シングルレバーキッチン用混合栓(ハンドシャワー付)	09	¥605,400	¥665,940	
● 32816888-00 +27731970-00	2穴型シングルレバーキッチン用混合栓(ハンドシャワー付)	09	¥688,300	¥757,130	
17500661-00	単水栓	09	¥150,900	¥165,990	
J 33800875-00	1穴型シングルレバーキッチン用混合栓	11	¥285,600	¥314,160	
● 33836875-00 +27731970-00	2穴型シングルレバーキッチン用混合栓(ハンドシャワー付)	11	¥547,000	¥601,700	
33836875-00 +27799970-00	2穴型シングルレバーキッチン用混合栓(ハンドシャワー付)	11	¥862,300	¥948,530	
J 32815875-00	2穴型シングルレバーキッチン用混合栓	11	¥384,300	¥422,730	
● 32815875-00 +27731970-00	3穴型シングルレバーキッチン用混合栓(ハンドシャワー付)	11	¥603,300	¥663,630	
J 33860875-00	1穴型シングルレバーキッチン用混合栓(シャワー一体型)	11	¥608,500	¥669,350	
33845875-00	1穴型シングルレバーキッチン用混合栓(吐水口自在式)	12	¥553,300	¥608,630	
82444970-00	デッキ型ローションディスペンサー(台座付き)	12	¥91,500	¥100,650	
33800680-00	1穴型シングルレバーキッチン用混合栓	13	¥578,800	¥636,680	
J 32815680-00	2穴型シングルレバーキッチン用混合栓	13	¥713,400	¥784,740	

在庫品 : 国内在庫品として通常2ヶ月の納期を約1週間にてお届けいたします。
 ※輸入品のため欠品時は数ヶ月かかる場合がございます。

- : 別途、水受け容器 A-3358 ¥7,000(税込¥7,700)が必要です。
- : 別途、水受け容器 BB-H2 ¥7,700(税込¥8,470)が必要です。
- J : JWWA認証登録品

お問い合わせ先
 株式会社リライнс
 〒160-0023
 東京都新宿区西新宿6-6-3 新宿国際ビル新館9F
☐営業 TEL 03-5909-0504 FAX 03-5909-0518